
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Telefon: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Fotbalová asociace České republiky 
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Vaníčkova 902/ 11, Ústí nad Labem, 400 01 
IČO: 70942234 

Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  
Tel.: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 
Web: www.ukfs.cz , www.fotbal.cz 

 

 
 

V Ústí nad Labem dne 29. 5. 2015 
 

Zápis č. 05/2015 
Ze zasedání výkonného výboru Ústeckého KFS 

 
 
Přítomni:   I. Teuber, Mgr. M. Kapoun, Ing. J. Zitko, Mgr. J. Skýpala, J. Jedlička, Bc. L. Šimeček, M. Hrdlička 
Omluveni:  --- 
Nepřítomen:  Z. Vaňkát  
Sekretariát:  M. Vitner 
Hosté:   --- 
 
1) Zahájení  
 
Zasedání VV ÚKFS zahájil sekretář M. Vitner, který byl pověřen řízením VV ÚKFS. 
 
2) Schválení/doplnění programu 
 
Navržený program byl schválen tak, jak byl navržen. 
 
3) Výkonný výbor bere na vědomí 
 

 Splnění usnesení  č.  04/2015-1  

 Splnění usnesení  č.  04/2015-2 

 Splnění usnesení  č.  04/2015-3 

 Splnění usnesení  č.  04/2015-4 

 Splnění usnesení  č.  04/2015-5 

 Splnění usnesení  č.  04/2015-6 

 Splnění usnesení  č.  04/2015-7 

 Splnění usnesení  č.  04/2015-8 

 Přijatou poštu  
 

 
4) Přijatá pošta 
 

 Výpis z účtů 05/2015 k 29. 5. 2015 ÚKFS (ČS a.s.) 

 Reporty TV Com (TV Com) 

 Dohoda o převodu dotace (FAČR) 

 Pozvánka na seminář- dotace (Krajský úřad ÚK) 

 Oznámení o změně názvu (FC Chomutov – JUNIOR Chomutov z. s.) 

 Oznámení o změně názvu (TJ Vaňov, z. s.) 

 Návrh programu 17. VH FAČR (FAČR) 

 Kalkulace cen pro vítěze soutěží a O pohár hejtmana (PM Sport) 

 Žádost o příspěvek na dopravu MOS OFS Litoměřice (OFS LITOMĚŘICE) 

 Zpráva z porady sekretářů FAČR (Vitner) 

 Žádost o příspěvek na příměstský kemp talentované mládeže (OFS MOST) 

 Žádost o udělení souhlasu (TJ Střeekov) 

 Návrh smlouvy DP Most (DP Most) 

mailto:ukfs@ukfs.cz
http://www.ukfs.cz/
http://www.fotbal.cz/


Ústecký krajský fotbalový svaz 

Telefon: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Fotbalová asociace České republiky 
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Vaníčkova 902/ 11, Ústí nad Labem, 400 01 
IČO: 70942234 

Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  
Tel.: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 
Web: www.ukfs.cz , www.fotbal.cz 

 

 

 Zprávy z komisí (předsedové komsí) 

 Faktura za hosting stránek (Sebránek) 

 Změna majitele domény (nic.cz) 

 Projekt krajských SCM (FAČR) 

 Nepřidělení dotace- Sport 2015 (krajský úřad ÚK)  

 Žádost H. Beřkovic o zařazení do okresu Mělník (H. Beřkovice) 

 Seminář pro předsedy DK a porada sekretářů FAČR (FAČR) 

 Pozvánka na finále O pohár hejtmana starších a mladších žáků v Bílině (ÚKFS) 

 Zápisy z VV OFS (OFS MO, OFS TP) 

 Dotaz na střídavé starty (FAČR- JUDr. Pauly) 

  
 
5) VH FAČR 
 
Na VV ÚKFS byly probrány materiály týkající se valné hromady, která se koná dne 5. 6. 2015 v Praze. Výkonný výbor vysílá na tuto 
VH Mgr. Michala Kapouna a pověřuje ho zastupováním na VH. 
  
6) Měsíc náborů 
 
Měsíc náborů- květen 2015 byl dokončen. Ve všech 7 okresech se uskutečnili náborové akce. Účast byla průměrně okolo 100 dětí na 
akci. Zprávy z náborových akcí, fotky a video reportáže jsou k nalezení na našich stránkách v sekci náborové akce. 
 
7) Nadační fond 
 
Nadační fond je již plně založen a funkční. Číslo účtu je 404 864  8349/ 0800. Nadační fond bude sloužit výhradně pro mládež 
Ústeckého kraje. Výkonný výbor pověřuje předsedu správní rady k zahájení získávání prostředků do tohoto fondu. 
 
8) Fotbalová revoluce 
 
Fotbalová revoluce je měsíc před ostrým startem. V systému se objevují další a další funkce. Krajští a okresní sekretáři obdrží přístupy 
a začnou se systémem pracovat. Pro oddíly se systém spustí 1. 7. 2015. V systému bude moci probíhat veškerá agenda elektronicky- 
registrace nových hráčů, členství, přestupy, zápis o utkání, komunikace se řídícími jednotkami, finanční tok a další. 
 
9) Zprávy z komisí 
 
Předseda STK informoval o 2. Změně termínu losovacího aktivu ŘK Čechy. Losovací aktiv se uskuteční z původního 20. 6. 2015 dne 
25. 6. 2015 v den, kdy měl být náš losovací aktiv. Z tohoto důvodu je nutné se přizpůsobit vyšším řídícím orgánům a losovací aktiv se 
přesunuje na den 29. 6. 2015. Ostatní předsedové odborných komisí informovali VV ÚKFS o aktuální situaci. V současné době neřeší 
žádná z komisí nic zásadního. 
 
10) Různé 
 
Sekretář informoval o stavu vyúčtování soutěžních záloh. Dále informoval o převodu domény ukfs.cz na Ústecký KFS. Od 1. 7. 2015 
dojde ke zrušení podúčtů STK a DK z důvodu, že tyto účty nebudou, vzhledem k revoluci ve fotbale, využity. 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:ukfs@ukfs.cz
http://www.ukfs.cz/
http://www.fotbal.cz/


Ústecký krajský fotbalový svaz 

Telefon: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Fotbalová asociace České republiky 
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Vaníčkova 902/ 11, Ústí nad Labem, 400 01 
IČO: 70942234 

Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  
Tel.: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 
Web: www.ukfs.cz , www.fotbal.cz 

 

 
 
13. VV ÚKFS SCHVALUJE – NESCHVALUJE  

 

 NESCHVALUJE proplatit cestovné odvolanému předsedovi p. Tancošovi   (per rollam) 

 SCHVALUJE auditorskou firmu       (per rollam) 

 SCHVALUJE delegáta VH Mgr. Michala Kapouna 

 SCHVALUJE zrušení podúčtů STK a DK 

 SCHVALUJE Karla Bobka jakožto místopředsedu DK ÚKFS    (per rollam) 

 SCHVALUJE příspěvek 10.000,- Kč OFS Most na příměstský kemp 

 SCHVALUJE převod domény na ÚKFS 

 SCHVALUJE Mgr. Michala Kapouna jakožto 3. statutárního zástupce ÚKFS   (per rollam) 

 SCHVALUJE žádost H. Beřkovic za předpokladu souhlasu FAČR, obou OFS a 
                       Středočekského KFS a za předpokladu, že to legislativa povolí 

 SCHVALUJE příspěvek 5.000,- Kč OFS LITOMĚŘICE na dopravu finále MOS 

 SCHVALUJE návrh smlouvy s DP Most na dopravu mládeže ÚKFS 

 SCHVALUJE žádost Střekova o sehrání soutěže okresní třídy dorostu v okrese Litoměřice 

 SCHVALUJE částky za ceny pro vítěze dle zaslané kalkulace 
 
 
 

14) VV ÚKFS UKLÁDÁ  
 
5/2015-1   Zaslat schválené příspěvky 
T.: 30. 6. 2015 Z.: Vitner 
 
5/2015-2   Zrušit podúčty u ČS a. s. 
T.: 30. 6. 2015 Z.: Vitner 
 
5/2015-3   Převést doménu ukfs.cz 
T.: 30. 6. 2015 Z.: Vitner  
 
5/2015-4    Připravit ke schválení Rozpis mistrovských soutěží 2015/ 2016 
T.: 30. 6. 2015 Z.: Froněk 
 
 
 

 
 
 

Příští zasedání VV Ústeckého KFS se uskuteční v 26. června 2015 
 
 
 
 
Zapsal: Miloš Vitner, sekretář VV ÚKFS 
Ověřil:   Mgr. Michal Kapoun, člen VV ÚKFS 

mailto:ukfs@ukfs.cz
http://www.ukfs.cz/
http://www.fotbal.cz/

